
円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額

継継続続費費及及びび

計計
繰繰越越事事業業費費
繰繰 越越 財財 源源
充充 当当 額額

予予              算算              現現              額額

節節

区区　　　　分分

円 円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考収収入入未未済済額額不不納納欠欠損損額額収収入入済済額額調調  定定  額額

金金　　額額

円

  現年度分特別徴収保険

  料　　　　　　　　　1,723,384,850

  現年度分普通徴収保険

  料　　　　　　　　　  172,242,319

  滞納繰越分普通徴収保

  険料　　　　　　　　    9,618,258

  前年度収入未済額　　   24,429,169

  年度内増減額　　　　     △30,680

  最終調定額　　　　　   24,398,489

  介護給付費負担金　　1,455,814,100

  介護給付費負担金　　   22,171,421

  調整交付金　　　　　  152,730,000

  特別調整交付金　　　    1,872,000

  地域支援事業交付金（

  介護予防等総合事業）   59,261,800

  地域支援事業交付金（

  介護予防等総合事業以

  外の地域支援事業）　   58,090,340

  保険者機能強化推進交

  付金　　　　　　　　   13,315,000

  保険者努力支援交付金   11,595,000

決算額欄中（　）内の数字は過誤納還付未済額を示す。

 1,926,714,279

 1,721,583,350

   180,732,440

    24,398,489

 1,926,714,279

 1,477,985,521

 1,455,814,100

    22,171,421

 1,477,985,521

   154,602,000

   154,602,000

    59,261,800

    59,261,800

    58,090,340

    58,090,340

    24,910,000

    24,910,000

   296,864,140

     4,736,020

     4,736,020

     4,736,020

令令和和  　　４４  年年度度    鎌鎌ケケ谷谷市市　　介介護護保保険険特特別別会会計計　　歳歳入入歳歳出出決決算算書書事事項項別別明明細細書書

（歳入）款： 1.保険料　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.介護保険料

（歳入）款： 2.国庫支出金　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.国庫負担金

（歳入）款： 2.国庫支出金　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.国庫補助金

    △3,772,000

    △3,772,000

     22,171,000

     22,171,000

      1,000,000

      3,532,000

      4,532,000

    18,850,682

             0

     8,791,861

    10,058,821

    18,850,682

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

 1.

 1.

 1.

 2.

 3.

 4.

第１号被保険者保険料

計

介護給付費負担金

計

調整交付金

地域支援事業交付金（介

護予防等総合事業）

地域支援事業交付金（介

護予防等総合事業以外の

地域支援事業）

保険者機能強化推進交付

金

計

     2,117,850

     1,801,500

       301,740

        14,610

     2,117,850

(

(

(

(

(

)

)

)

)

)

 1.

 2.

 3.

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1,749,031,000

   143,755,000

    15,580,000

 1,613,454,000

    22,171,000

   223,693,000

    54,313,000

    59,234,000

    13,541,000

現年度分特別

徴収保険料

現年度分普通

徴収保険料

滞納繰越分普

通徴収保険料

現年度分

過年度分

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

 1,905,245,427

 1,723,384,850

   172,242,319

     9,618,258

 1,905,245,427

 1,477,985,521

 1,455,814,100

    22,171,421

 1,477,985,521

   154,602,000

   154,602,000

    59,261,800

    59,261,800

    58,090,340

    58,090,340

    24,910,000

    24,910,000

   296,864,140

  1,912,138,000

  1,912,138,000

  1,613,454,000

  1,613,454,000

    222,693,000

     54,313,000

     55,702,000

     13,541,000

    346,249,000

  1,908,366,000

  1,908,366,000

  1,635,625,000

  1,635,625,000

    223,693,000

     54,313,000

     59,234,000

     13,541,000

    350,781,000
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円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額

継継続続費費及及びび

計計
繰繰越越事事業業費費
繰繰 越越 財財 源源
充充 当当 額額

予予              算算              現現              額額

節節

区区　　　　分分

円 円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考収収入入未未済済額額不不納納欠欠損損額額収収入入済済額額調調  定定  額額

金金　　額額

円

  現年度分特別徴収保険

  料　　　　　　　　　1,723,384,850

  現年度分普通徴収保険

  料　　　　　　　　　  172,242,319

  滞納繰越分普通徴収保

  険料　　　　　　　　    9,618,258

  前年度収入未済額　　   24,429,169

  年度内増減額　　　　     △30,680

  最終調定額　　　　　   24,398,489

  介護給付費負担金　　1,455,814,100

  介護給付費負担金　　   22,171,421

  調整交付金　　　　　  152,730,000

  特別調整交付金　　　    1,872,000

  地域支援事業交付金（

  介護予防等総合事業）   59,261,800

  地域支援事業交付金（

  介護予防等総合事業以

  外の地域支援事業）　   58,090,340

  保険者機能強化推進交

  付金　　　　　　　　   13,315,000

  保険者努力支援交付金   11,595,000

決算額欄中（　）内の数字は過誤納還付未済額を示す。

 1,926,714,279

 1,721,583,350

   180,732,440

    24,398,489

 1,926,714,279

 1,477,985,521

 1,455,814,100

    22,171,421

 1,477,985,521

   154,602,000

   154,602,000

    59,261,800

    59,261,800

    58,090,340

    58,090,340

    24,910,000

    24,910,000

   296,864,140

     4,736,020

     4,736,020

     4,736,020

令令和和  　　４４  年年度度    鎌鎌ケケ谷谷市市　　介介護護保保険険特特別別会会計計　　歳歳入入歳歳出出決決算算書書事事項項別別明明細細書書

（歳入）款： 1.保険料　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.介護保険料

（歳入）款： 2.国庫支出金　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.国庫負担金

（歳入）款： 2.国庫支出金　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.国庫補助金

    △3,772,000

    △3,772,000

     22,171,000

     22,171,000

      1,000,000

      3,532,000

      4,532,000

    18,850,682

             0

     8,791,861

    10,058,821

    18,850,682

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

 1.

 1.

 1.

 2.

 3.

 4.

第１号被保険者保険料

計

介護給付費負担金

計

調整交付金

地域支援事業交付金（介

護予防等総合事業）

地域支援事業交付金（介

護予防等総合事業以外の

地域支援事業）

保険者機能強化推進交付

金

計

     2,117,850

     1,801,500

       301,740

        14,610

     2,117,850

(

(

(

(

(

)

)

)

)

)

 1.

 2.

 3.

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1,749,031,000

   143,755,000

    15,580,000

 1,613,454,000

    22,171,000

   223,693,000

    54,313,000

    59,234,000

    13,541,000

現年度分特別

徴収保険料

現年度分普通

徴収保険料

滞納繰越分普

通徴収保険料

現年度分

過年度分

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

 1,905,245,427

 1,723,384,850

   172,242,319

     9,618,258

 1,905,245,427

 1,477,985,521

 1,455,814,100

    22,171,421

 1,477,985,521

   154,602,000

   154,602,000

    59,261,800

    59,261,800

    58,090,340

    58,090,340

    24,910,000

    24,910,000

   296,864,140

  1,912,138,000

  1,912,138,000

  1,613,454,000

  1,613,454,000

    222,693,000

     54,313,000

     55,702,000

     13,541,000

    346,249,000

  1,908,366,000

  1,908,366,000

  1,635,625,000

  1,635,625,000

    223,693,000

     54,313,000

     59,234,000

     13,541,000

    350,781,000
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円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額

継継続続費費及及びび

計計
繰繰越越事事業業費費
繰繰 越越 財財 源源
充充 当当 額額

予予              算算              現現              額額

節節

区区　　　　分分

円 円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考収収入入未未済済額額不不納納欠欠損損額額収収入入済済額額調調  定定  額額

金金　　額額

円

  介護給付費交付金　　2,162,563,000

  地域支援事業支援交付

  金　　　　　　　　　   73,320,000

  介護給付費負担金　　1,185,512,101

  地域支援事業交付金（

  介護予防等総合事業）   33,944,875

  地域支援事業交付金（

  介護予防等総合事業以

  外の地域支援事業）　   29,045,170

  市民後見推進事業費補

  助金　　　　　　　　      375,000

  介護人材確保対策事業

  費補助金　　　　　　      354,000

  財政調整基金運用収入       11,364

  介護給付費繰入金　　1,109,240,000

 2,162,563,000

 2,162,563,000

    73,320,000

    73,320,000

 2,235,883,000

 1,185,512,101

 1,185,512,101

 1,185,512,101

    33,944,875

    33,944,875

    29,045,170

    29,045,170

       729,000

       729,000

    63,719,045

        11,364

        11,364

        11,364

 1,109,240,000

 1,109,240,000

    33,944,875

（歳入）款： 3.支払基金交付金　　　　　　　　　　　　　項： 1.支払基金交付金

（歳入）款： 4.県支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.県負担金

（歳入）款： 4.県支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.県補助金

（歳入）款： 5.財産収入　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.財産運用収入

（歳入）款： 6.繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.一般会計繰入金

      1,766,000

      1,766,000

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

 1.

 2.

 1.

 1.

 2.

 3.

 1.

 1.

 2.

介護給付費交付金

地域支援事業支援交付金

計

介護給付費負担金

計

地域支援事業交付金（介

護予防等総合事業）

地域支援事業交付金（介

護予防等総合事業以外の

地域支援事業）

地域支援事業交付金（そ

の他）

計

基金運用収入

計

介護給付費繰入金

地域支援事業繰入金（介

護予防等総合事業）

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 2,395,956,000

    73,322,000

 1,270,569,000

    33,944,000

    29,617,000

       750,000

         1,000

 1,109,240,000

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

基金運用収入

介護給付費繰

入金

 2,162,563,000

 2,162,563,000

    73,320,000

    73,320,000

 2,235,883,000

 1,185,512,101

 1,185,512,101

 1,185,512,101

    33,944,875

    33,944,875

    29,045,170

    29,045,170

       729,000

       729,000

    63,719,045

        11,364

        11,364

        11,364

 1,109,240,000

 1,109,240,000

    33,944,875

  2,395,956,000

     73,322,000

  2,469,278,000

  1,270,569,000

  1,270,569,000

     33,944,000

     27,851,000

        750,000

     62,545,000

          1,000

          1,000

  1,109,240,000

     33,944,000

  2,395,956,000

     73,322,000

  2,469,278,000

  1,270,569,000

  1,270,569,000

     33,944,000

     29,617,000

        750,000

     64,311,000

          1,000

          1,000

  1,109,240,000

     33,944,000
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円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額

継継続続費費及及びび

計計
繰繰越越事事業業費費
繰繰 越越 財財 源源
充充 当当 額額

予予              算算              現現              額額

節節

区区　　　　分分

円 円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考収収入入未未済済額額不不納納欠欠損損額額収収入入済済額額調調  定定  額額

金金　　額額

円

  介護給付費交付金　　2,162,563,000

  地域支援事業支援交付

  金　　　　　　　　　   73,320,000

  介護給付費負担金　　1,185,512,101

  地域支援事業交付金（

  介護予防等総合事業）   33,944,875

  地域支援事業交付金（

  介護予防等総合事業以

  外の地域支援事業）　   29,045,170

  市民後見推進事業費補

  助金　　　　　　　　      375,000

  介護人材確保対策事業

  費補助金　　　　　　      354,000

  財政調整基金運用収入       11,364

  介護給付費繰入金　　1,109,240,000

 2,162,563,000

 2,162,563,000

    73,320,000

    73,320,000

 2,235,883,000

 1,185,512,101

 1,185,512,101

 1,185,512,101

    33,944,875

    33,944,875

    29,045,170

    29,045,170

       729,000

       729,000

    63,719,045

        11,364

        11,364

        11,364

 1,109,240,000

 1,109,240,000

    33,944,875

（歳入）款： 3.支払基金交付金　　　　　　　　　　　　　項： 1.支払基金交付金

（歳入）款： 4.県支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.県負担金

（歳入）款： 4.県支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.県補助金

（歳入）款： 5.財産収入　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.財産運用収入

（歳入）款： 6.繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.一般会計繰入金

      1,766,000

      1,766,000

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

 1.

 2.

 1.

 1.

 2.

 3.

 1.

 1.

 2.

介護給付費交付金

地域支援事業支援交付金

計

介護給付費負担金

計

地域支援事業交付金（介

護予防等総合事業）

地域支援事業交付金（介

護予防等総合事業以外の

地域支援事業）

地域支援事業交付金（そ

の他）

計

基金運用収入

計

介護給付費繰入金

地域支援事業繰入金（介

護予防等総合事業）

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 2,395,956,000

    73,322,000

 1,270,569,000

    33,944,000

    29,617,000

       750,000

         1,000

 1,109,240,000

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

基金運用収入

介護給付費繰

入金

 2,162,563,000

 2,162,563,000

    73,320,000

    73,320,000

 2,235,883,000

 1,185,512,101

 1,185,512,101

 1,185,512,101

    33,944,875

    33,944,875

    29,045,170

    29,045,170

       729,000

       729,000

    63,719,045

        11,364

        11,364

        11,364

 1,109,240,000

 1,109,240,000

    33,944,875

  2,395,956,000

     73,322,000

  2,469,278,000

  1,270,569,000

  1,270,569,000

     33,944,000

     27,851,000

        750,000

     62,545,000

          1,000

          1,000

  1,109,240,000

     33,944,000

  2,395,956,000

     73,322,000

  2,469,278,000

  1,270,569,000

  1,270,569,000

     33,944,000

     29,617,000

        750,000

     64,311,000

          1,000

          1,000

  1,109,240,000

     33,944,000
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円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額

継継続続費費及及びび

計計
繰繰越越事事業業費費
繰繰 越越 財財 源源
充充 当当 額額

予予              算算              現現              額額

節節

区区　　　　分分

円 円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考収収入入未未済済額額不不納納欠欠損損額額収収入入済済額額調調  定定  額額

金金　　額額

円

  地域支援事業繰入金（

  介護予防等総合事業）   33,944,875

  地域支援事業繰入金（

  介護予防等総合事業以

  外の地域支援事業）　   29,045,170

  要介護認定事務費繰入

  金　　　　　　　　　   97,934,000

  その他事務費繰入金　   90,237,190

  低所得者保険料軽減繰

  入金　　　　　　　　  109,368,600

  低所得者保険料軽減繰

  入金　　　　　　　　    4,435,200

  財政調整基金繰入金　  346,716,000

  繰越金　　　　　　　  177,053,181

  第１号被保険者延滞金      290,360

    33,944,875

    29,045,170

    29,045,170

   188,171,190

   188,171,190

             0

   113,803,800

   109,368,600

     4,435,200

 1,474,205,035

   346,716,000

   346,716,000

   346,716,000

   177,053,181

   177,053,181

   177,053,181

       290,360

       290,360

             0

             0

       290,360

             0

（歳入）款： 6.繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.一般会計繰入金

（歳入）款： 6.繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.基金繰入金

（歳入）款： 7.繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.繰越金

（歳入）款： 8.諸収入　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.延滞金、加算金及び過料

（歳入）款： 8.諸収入　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.貸付金収入

      1,766,000

      9,501,000

      4,436,000

     15,703,000

      4,976,000

      4,976,000

    167,052,000

    167,052,000

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

 3.

 4.

 5.

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

地域支援事業繰入金（介

護予防等総合事業以外の

地域支援事業）

その他一般会計繰入金

低所得者保険料軽減繰入

金

計

財政調整基金繰入金

計

繰越金

計

第１号被保険者延滞金

過料

計

貸付金収入

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

 1.

    33,944,000

    29,617,000

   184,285,000

     4,782,000

   109,385,000

     8,596,000

   346,716,000

   177,053,000

         1,000

         1,000

現年度分

現年度分

事務費繰入金

その他繰入金

現年度分

過年度分

財政調整基金

繰入金

繰越金

第１号被保険

者延滞金

過料

    33,944,875

    29,045,170

    29,045,170

   188,171,190

   188,171,190

             0

   113,803,800

   109,368,600

     4,435,200

 1,474,205,035

   346,716,000

   346,716,000

   346,716,000

   177,053,181

   177,053,181

   177,053,181

       290,360

       290,360

             0

             0

       290,360

             0

     27,851,000

    179,566,000

    113,545,000

  1,464,146,000

    341,740,000

    341,740,000

     10,001,000

     10,001,000

          1,000

          1,000

          2,000

          1,000

     29,617,000

    189,067,000

    117,981,000

  1,479,849,000

    346,716,000

    346,716,000

    177,053,000

    177,053,000

          1,000

          1,000

          2,000

          1,000

― 382 ―



円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額

継継続続費費及及びび

計計
繰繰越越事事業業費費
繰繰 越越 財財 源源
充充 当当 額額

予予              算算              現現              額額

節節

区区　　　　分分

円 円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考収収入入未未済済額額不不納納欠欠損損額額収収入入済済額額調調  定定  額額

金金　　額額

円

  地域支援事業繰入金（

  介護予防等総合事業）   33,944,875

  地域支援事業繰入金（

  介護予防等総合事業以

  外の地域支援事業）　   29,045,170

  要介護認定事務費繰入

  金　　　　　　　　　   97,934,000

  その他事務費繰入金　   90,237,190

  低所得者保険料軽減繰

  入金　　　　　　　　  109,368,600

  低所得者保険料軽減繰

  入金　　　　　　　　    4,435,200

  財政調整基金繰入金　  346,716,000

  繰越金　　　　　　　  177,053,181

  第１号被保険者延滞金      290,360

    33,944,875

    29,045,170

    29,045,170

   188,171,190

   188,171,190

             0

   113,803,800

   109,368,600

     4,435,200

 1,474,205,035

   346,716,000

   346,716,000

   346,716,000

   177,053,181

   177,053,181

   177,053,181

       290,360

       290,360

             0

             0

       290,360

             0

（歳入）款： 6.繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.一般会計繰入金

（歳入）款： 6.繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.基金繰入金

（歳入）款： 7.繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.繰越金

（歳入）款： 8.諸収入　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.延滞金、加算金及び過料

（歳入）款： 8.諸収入　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.貸付金収入

      1,766,000

      9,501,000

      4,436,000

     15,703,000

      4,976,000

      4,976,000

    167,052,000

    167,052,000

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

 3.

 4.

 5.

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

地域支援事業繰入金（介

護予防等総合事業以外の

地域支援事業）

その他一般会計繰入金

低所得者保険料軽減繰入

金

計

財政調整基金繰入金

計

繰越金

計

第１号被保険者延滞金

過料

計

貸付金収入

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

 1.

    33,944,000

    29,617,000

   184,285,000

     4,782,000

   109,385,000

     8,596,000

   346,716,000

   177,053,000

         1,000

         1,000

現年度分

現年度分

事務費繰入金

その他繰入金

現年度分

過年度分

財政調整基金

繰入金

繰越金

第１号被保険

者延滞金

過料

    33,944,875

    29,045,170

    29,045,170

   188,171,190

   188,171,190

             0

   113,803,800

   109,368,600

     4,435,200

 1,474,205,035

   346,716,000

   346,716,000

   346,716,000

   177,053,181

   177,053,181

   177,053,181

       290,360

       290,360

             0

             0

       290,360

             0

     27,851,000

    179,566,000

    113,545,000

  1,464,146,000

    341,740,000

    341,740,000

     10,001,000

     10,001,000

          1,000

          1,000

          2,000

          1,000

     29,617,000

    189,067,000

    117,981,000

  1,479,849,000

    346,716,000

    346,716,000

    177,053,000

    177,053,000

          1,000

          1,000

          2,000

          1,000
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円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額

継継続続費費及及びび

計計
繰繰越越事事業業費費
繰繰 越越 財財 源源
充充 当当 額額

予予              算算              現現              額額

節節

区区　　　　分分

円 円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考収収入入未未済済額額不不納納欠欠損損額額収収入入済済額額調調  定定  額額

金金　　額額

円

  第三者納付金　　　　      648,817

  返納金　　　　　　　       92,252

  給食サービス利用料　      680,800

  雑入　　　　　　　　       30,660

  徘徊高齢者位置情報提

  供サービス利用料　　       26,500

  弁償金　　　　　　　       11,000

             0

             0

       648,817

       648,817

        92,252

        92,252

       740,960

       740,960

        11,000

        11,000

     1,493,029

 9,186,447,055      4,736,020

（歳入）款： 8.諸収入　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.貸付金収入

（歳入）款： 8.諸収入　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.雑入

歳入合計

    212,428,000

             0

             0

             0

             0

             0

             0

         3,000

         3,000

             0

             0

         3,000

    18,853,682

 1.

 2.

 3.

 4.

計

第三者納付金

返納金

雑入

弁償金

計

     2,117,850( )

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

         1,000

         1,000

         1,000

       874,000

             0

貸付金収入

第三者納付金

返納金

雑入

弁償金

             0

             0

       648,817

       648,817

        92,252

        92,252

       737,960

       737,960

        11,000

        11,000

     1,490,029

 9,164,975,203

          1,000

          1,000

          1,000

        874,000

              0

        876,000

  9,491,000,000

          1,000

          1,000

          1,000

        874,000

              0

        876,000

  9,703,428,000

― 384 ―



円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額

継継続続費費及及びび

計計
繰繰越越事事業業費費
繰繰 越越 財財 源源
充充 当当 額額

予予              算算              現現              額額

節節

区区　　　　分分

円 円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考収収入入未未済済額額不不納納欠欠損損額額収収入入済済額額調調  定定  額額

金金　　額額

円

  第三者納付金　　　　      648,817

  返納金　　　　　　　       92,252

  給食サービス利用料　      680,800

  雑入　　　　　　　　       30,660

  徘徊高齢者位置情報提

  供サービス利用料　　       26,500

  弁償金　　　　　　　       11,000

             0

             0

       648,817

       648,817

        92,252

        92,252

       740,960

       740,960

        11,000

        11,000

     1,493,029

 9,186,447,055      4,736,020

（歳入）款： 8.諸収入　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.貸付金収入

（歳入）款： 8.諸収入　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.雑入

歳入合計

    212,428,000

             0

             0

             0

             0

             0

             0

         3,000

         3,000

             0

             0

         3,000

    18,853,682

 1.

 2.

 3.

 4.

計

第三者納付金

返納金

雑入

弁償金

計

     2,117,850( )

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

         1,000

         1,000

         1,000

       874,000

             0

貸付金収入

第三者納付金

返納金

雑入

弁償金

             0

             0

       648,817

       648,817

        92,252

        92,252

       737,960

       737,960

        11,000

        11,000

     1,490,029

 9,164,975,203

          1,000

          1,000

          1,000

        874,000

              0

        876,000

  9,491,000,000

          1,000

          1,000

          1,000

        874,000

              0

        876,000

  9,703,428,000
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